
РЕШЕНИЕ  № 139 
25.06.2015 год. 

 
Допълване на  Решение № 95/30.04.2015 г. на Общински съвет- Габрово, относно 

имоти частна общинска собственост, които ще се застраховат на основание    
чл. 9, ал. 2 от ЗОС 

 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 9, ал. 2 от ЗОС, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Допълва т. І на Решение № 95/30.04.2015 г. на Общински съвет- Габрово за 
застраховане на имоти частна общинска собственост, включително срещу природни 
бедствия и земетресения на основание чл. 9, ал. 2 от ЗОС със следните имоти: 
 11. Имоти подробно описани в описани в Акт № 1805 за частна общинска 
собственост от 26.03.2014 г., находящи се на бул.“Трети март“ № 53, гр. Габрово, 
разположени в поземлен имот с идентификатор 14218.550.196: 
- промишлена сграда с идентификатор  - 14218.550.196.1 - 332 кв.м - 58797,70 лв. 
-  промишлена сграда с идентификатор  - 14218.550.196.2 - 3 кв.м - 513,30 лв. 
-  промишлена сграда с идентификатор  - 14218.550.196.3 - 5 кв.м - 855,60 лв. 
-  промишлена сграда с идентификатор  - 14218.550.196.4 - 31 кв.м - 5304,50 лв. 
- промишлена сграда с идентификатор  - 14218.550.196.11 - 494 кв.м - 87488,10 лв. 
- промишлена сграда с идентификатор  - 14218.550.196.10 - 55 кв.м - 12363.40 лв. 
 
12. Масивна обществена сграда находяща се в урегулиран поземлен имот ІІ- 
обществена тоалетна от кв. 16, по плана на с. Боженци, общ. Габрово, построена през 
2014 г., състояща се от: приземен етаж със ЗП 40,50 кв.м. и етаж със ЗП 43,50 кв.м., с 
данъчна оценка 3 506,00 лв., навес със ЗП 20,00 кв.м. с данъчна оценка 117,50 лв., 
описани в АОС № 1842 от 07.07.2014 г. 
  
Приложение: копие от АОС №1805 и АОС №1842 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:       /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


